ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ГОРОД ЕРМОЛИНО>>

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ

рЕшЕниЕ

( 02 ) мая2024 r.

<<О принятии в муниципальную собственность
и включении в казну МО <<Городское поселение
<Г. Ермолино> имущества)

ль 27

В соответствии с Федеральным законом Ns 131 - ФЗ от 06.10.2003 года <Об общих
принцип{rх организации местного самоуправления в Российской Федерацип>, Решением
Районного Собрания муниципаJIьного образования муниципtшьного района <Боровский район> от
29.02,2024 NЬ 12 кОб исключении из муниципальной собственности, реестра муниципzшьного
имущества и состава муниципаJIьной казны муниципtшьного образования муниципtшьного района
<Боровский район> имущества муниципаJIьного образования муниципаJIьного района <Боровский

райош (дезинфицирующих средств) и передаче в собственность муниципirльным образованиям
городских и сельских поселений Боровского района>>, руководствуясь Уставом муниципtшьного
образования <Городское поселение <Город Ермолино>>, на основании обращения Главы
администрации МО кГородское поселение кГ. Ермолино> Городская .Цума МО кГородское
поселение <<Г. Ермолино>,

РЕШИЛА:

l. Принять в муниципальную собственность муницип€uIьного образования
поселение <Город Ермолино> и включить в муниципаJIьную казну муниципаJIьного
кГородское поселение <Город Ермолино> следующее

- НД-106 4250 л,;
- KT-DEZAGENT- 1500 л;
- МДС-7М - 750 л.
2. Передать в МУП кЕТС> следующее имущество:

- НД-106 4250 л.;
- KT-DEZAGENT - l500 л;
- МДС-7М- 750 л.

З. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО <Городское поселение
<<Город Ермолино>>

<Городское
образования
имущество:

Самокрутова